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NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 
Emri i AK Komuna-Suharekë Kontakt Personi: Bujar Kuçi 

 e-mail: bujarkuqi@hotmail.com 

Adresa  Rr.Brigada 123 Kodi postar  23000 

Qyteti  Suharekë Regjioni  Prizren 

Nr. i Tel.      029 71 026;                     Fax 029 71 464    

e-mail zprokurimit.suhareke@rks-gov.net URL:  www.      www.suhareka-komuna.org 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese       ⁭ po              x jo 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i 

Fjalorit të 

Përgjithshëm të 

Prokurimit                       

FPP 

Përshkrimi i furnizimeve 

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

procedurës    

(nese dihet) 

Informacione të 

tjera                 

(nese aplikohen) 

14 Furnizim me elemente betoni dhe zhavor Prill 
 32 Blerja e paisjeve për matje gjeodezike total Stacion Qershor 
 

02 Furnizimi me material fidanor në pemtari dhe vreshtari Mars 
 20 Inventarizimi i bibliotekës së Qytetit Prill 
 

20 Vitalizimi i infrastruktures për funksionalizimin e projektit - Shtretërit shtëpiak Korrik 
 

33 Blerja e paisjeve (kalldaja dhe paisjet tjera mjekësore) Maj 
 

18 Furnizim me garderob verore dhe dimrore per drejtorine e inspekcionit Prill 
 20 Blerja e mobileve dhe pajisjeve per zyre  Tetor 
 11 Furnizim me karburant per ngrohje Shtator 
 

11 Furnizim me karburant per vetura dhe gjenerator Tetor 
 30 Furnizim me material shpenzues zyrtar Tetor 
 28 Furnizim me material hixhienik sanitar Maj 
 30 Furnizim me aparatura dhe pajisje kompjuterike Janar   
 2 Furnizim me dru Korrik 
 36 Furnzim me dhurata per 8 Mars Janar   
 15 Furnizim me dhurata per vitin e ri Nentor 
 1 Furnizim I bujqeve me impute bujqesore Janar   
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II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i 

Fjalorit të 

Përgjithshëm të 

Prokurimit                       

FPP 
Përshkrimi i Sherbimeve 

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

procedurës    

(nese dihet) 

Informacione të 

tjera                 

(nese aplikohen) 

74 Hartimi i planeve rregulluese Maj  

90 Mirëmbajtja dhe pastrimi i qytetit Nentor  

74 Mbikqyrja e projekteve investive Janar  

65 Mirmbajtja dimrore e rrugëve lokale Shtator  

65 Mirmbajtja e objekteve institucionale Gusht  

93 Trajtimi i qenëve endacak dhe vaksinimi i qenëve shtëpiak 
Mars 

 

92 Rregullimi i ambientit për aktivitete kulturore festive ne Komunë 
Janar 

 

92 Ngritja e kapaciteteve për këshillin e veprimit rinor  Mars  

92 Rregullimi i ambientit për trashegimi kulturore Prill  

93 Shërbimet e dializës (bartja e pacientëve në dializë) Mars  

63 Transp.i nxënsëve prej fshatit në shkollë dhe anasjelltas 
Tetor 

 

90 Mirembajtja e pastertise sherbimet  Gusht  

93 Larja e automjeteve Korrik  

93 Sherbimet e parkingut per automjetet Nentor  

93 Sherbimet e bufese per stafin e komunes Janar  
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i 

Fjalorit të 

Përgjithshëm të 

Prokurimit                       

FPP 

Përshkrimi i punëve 

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

procedurës    

(nese dihet) 

Informacione të 

tjera                 

(nese aplikohen) 

45 Rregullimi i rrugëve "Muhamet Ilazaj", "Rushit Aliaj" në Sopijë   Prill 

 

45 Ndërtimi i rrugës "Palush Tuna","Deli Azem Gegaj" në Sallgarazhdë  Mars 

 

45 Instalimi dhe sanimi i ndriçimeve publike  Tetor  

45 Sanimi dhe mirëmbajtja e rrugëve lokale Shkurt  

45 Ndërtimi i rrugës Qafe e Duhles - Grejqevc Mars  

45 Ndërtimi i rrugëve lokale dhe shesheve në Suharekë Prill 

 

45 Ndërtimi i rrugës " Brigada 123 " Suharekë Qershor  

45 Meremetimi i kanalizimeve në Komunë  Mars  

45 Fondi emergjent Janar  

45 Sanimet dhe rregullimet e ujësjellësve Mars  

45 Asfaltimi i rrugës lagjja e Palushëve - Krushicë e Epërme Prill 

 

45 Ndërtimi i kanalizimit në lagjen Kotorri dhe Mamaj në Samadraxhë  Prill 

 

45 Ndërtimi i trotuarëve në rrugën kryesore në Samadraxhë  Maj 

 

45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Mushtisht Mars  

45 Ndërtimi i kanalizimit në Baqevc Mars  

45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Studençan Mars  

45 Ndërtimi i rrugëve "Fushat","Ukë Zeka" në Vraniq Prill 
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45 Ndërtimi i rrugëve lokale në Grejkoc Prill  

45 Ndërtimi i rrugës "Sali Kermeni" në Bllacë Prill  

45 Ndërtimi i rrugës "Sylejman Veselaj" dhe trotuarit në rrugën e Reqanit Maj 

 

45 Ndërtimi i rrugës "Veteranët e UÇK-së" dhe totuarit në Leshan Mars 

 

45 Ndërtimi i rrugës "Bujarët" në Duhël Mars  

45 Ndërtimi i rrugës lagjja Bytyçi në Sllapuzhan Maj  

45 Ndërtimi i rrugës "Ndre Mjeda", "Gjon Buzuku" në Shirokë Prill 

 

45 Ndërtimi i rrugës Breshanc-Nishorë Prill  

45 Ndërtimi i murit mbrojtës në Breshanc dhe Stravuçinë  Maj 

 

45 Krijimi i hapësirave të gjelbruara Janar  

45 Ndërtimi dhe meremetimi i trotuarëve ne Komunë Shkurt 

 

45 Asfaltimi i rrugës lagjja e Sopajve -Grejqevc Shkurt  

45 Ndertimi i rrugës Leshan i vogel - Shirokë Mars  

45 Ndërtimi i kanalizimit në Studençan - Lagja Makica Mars 

 

45 Asfaltimi i rrugës Mohlan - Vërshec - Qadrak Shkurt  

45 Ndërtimi i trotuarit në Krushicën e Ulët Prill  

45 Projekte me bashkëfinancim Maj  

45 Ndërtimi i infrastrukturës në zonen industriale Mars  

45 

Ndërtimi dhe përmirsimi i kushteve të jetesës për familjet në varferi të 
skajshme Maj 

 

45 Ndërtimi i rrugës "8 Marsi" në Delloc Maj  

45 Ndërtimi i trotuarit dhe rrugës "Gani Kukaj" Gelanc  Shkurt 

 

45 Ndërtimi i rrugës "Florim Gashi" në Mohlan Prill  

45 Ndërtimi i rrugës "Livadhet e Buta" në Savrovë  Prill  
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45 Ndërtimi i rrugës "Njazi Sopa" në Bukosh Prill  

45 Ndërtimi i rrugës "Martirët e Peqanit" në Peqan Mars  

45 Ndërtimi i Trotuarit dhe rrugës "Yll Bytyçi" në Semetisht  Prill 
 

45 Ndërtimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore Prill 

 

45  Ndërtimi i poligoneve sportive (Bukosh, Mohlan, Sopijë, Reqan) Maj 

 

45 Eleminimi i deponive ilegale Prill  

45 Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i rrugëve Qershor  

45 Rregullimi i varrezave në Suharekë, Doberdelan dhe Dubravë  Maj 

 

45 Ndertimi I infrastruktures në zonës industriale Prill  

45 Ndretimi I rrugës Savrovë Mushtisht Prill  

45 Ndertimi I rrugës Dubravë Lagjia Kaqaniku Mars  

45 Ndertimi I kanalizimit peqan Prill  

45 Rregullimi i oborrit të shkollës - Tërrnje  Maj  

45 Rregullimi i sporteleve dhe blerja e paisjeve kompjuterike Qershor 

 

45 Fondi emergjent për mbrojtjen e kulturave bujqësore  Korrik 

 

45 Ngritja e serave  Qershor  

45 Rregullimi i stallave për bagëti Qershor  

45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për tokat bujqësore Maj  

45 Projekti zhvillimor për bujqësi Maj  

45 Ndërtimi i infrastruktures për bujqësi dhe pylltari Qershor 

 

45 Rreni dhe Trajtimi i objekteve pa leje Shkurt  

45 Sanimi dhe renovimi i QKMF - QMF - ve Maj  

45 
Funksionalizimi i qendrës " Handikos " dhe mekanizmave të tjerë për 
shëndetësi  Prill 
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45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në Komunë Qershor 

 

45 Projekte me bashkëfinancim në arsim Qershor  

 


